入会者氏名 可・否

生年月日

住　所

所　属

電話番号

ＦＡＸ番号

携帯番号

講道館入門

現在段位

最終学歴

職　業

紹介者

葛飾区柔道会　会長　佐藤　勝　様

葛飾区柔道会　役員入会届

西暦　　　　　　　　　年

Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ　　　　 　年　　　　月　　　　　日　（　　　　歳）

〒

西暦　　　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

　　　　　　段　　昇段　　西暦　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　上記柔道会に入会をしたいので、よろしくお願い申し上げます。

年　　　月　　　日

本人氏名

紹介者氏名

昇段経歴

項　　目 西暦　　　　年　　月　　日 証書番号 備　　考

講道館入門

初　　段

弐　　段

参　　段

四　　段

五　　段

六　　段

七　　段

八　　段

九　　段

十　　段